СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

40- ой сессии  (5 - го созыва)
от 25.04.2018.                                 с. Кунчурук                                  №  121

Об избрании  председателя Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
      Рассмотрев итоги открытого голосования и руководствуясь статьёй 23 Устава Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать Сергееву Галину Николаевну  председателем Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и  размещению на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов                    Глава Кунчурукского сельсовета

Кунчурукского сельсовета                             Болотнинского района

Болотнинского района                                    Новосибирской области

Новосибирской области

                               Г.Н.Сергеева                                                       И.Н. Кривых